

79	Шлифовщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Электроэрозионист 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Электроэрозионист 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А (82А)	Электроэрозионист 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Уборщик офисных, служебных помещений и мест общего пользования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики																							
86	Старший грузчик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Левкович Андрей Витальевич _____ 14.03.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник инструментального участка _____ Ядров Сергей Львович _____ 14.03.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный энергетик _____ Карасев Михаил Викторович _____ 14.03.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Горшкова Лариса Валентиновна _____ 14.03.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Электроэрозионист _____ Сасаев Александр Геннадьевич _____ 14.03.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5263 _____ Юнусова Ольга Шамильевна _____ 21.02.2022
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)